

えびな北高齢者施設 事業活動計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第2号の4様式

P- 1

法人名：(福)中心会

事業区分：社会福祉事業

(単位：円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	差異(A)-(B)
収 益	介護保険事業収益	529,831,646	0	529,831,646
	施設介護料収益	155,217,104	0	155,217,104
	介護報酬収益	139,352,395	0	139,352,395
	利用者負担金収益(公費)	2,084,033	0	2,084,033
	利用者負担金収益(一般)	13,780,676	0	13,780,676
	居宅介護料収益	218,537,821	0	218,537,821
	(介護報酬収益)	197,101,176	0	197,101,176
	介護報酬収益	185,133,391	0	185,133,391
	介護予防報酬収益	11,967,785	0	11,967,785
	(利用者負担金収益)	21,436,645	0	21,436,645
	介護負担金収益(公費)	1,376,398	0	1,376,398
	介護負担金収益(一般)	18,578,693	0	18,578,693
	介護予防負担金収益(公費)	111,830	0	111,830
	介護予防負担金収益(一般)	1,369,724	0	1,369,724
	居宅介護支援介護料収益	22,448,581	0	22,448,581
	居宅介護支援介護料収益	18,196,495	0	18,196,495
	介護予防支援介護料収益	4,252,086	0	4,252,086
	利用者等利用料収益	104,237,655	0	104,237,655
	居宅介護サービス利用料収益	3,905,064	0	3,905,064
	食費収益(公費)	19,625,720	0	19,625,720
	食費収益(一般)	23,415,186	0	23,415,186
	居住費収益(公費)	21,698,600	0	21,698,600
	居住費収益(一般)	35,579,515	0	35,579,515
	その他の利用料収益	13,570	0	13,570
	その他の事業収益	29,390,485	0	29,390,485
	補助金事業収益	1,211,315	0	1,211,315
	受託事業収益	28,144,970	0	28,144,970
	その他の事業収益	34,200	0	34,200
	障害福祉サービス等事業収益	5,535,386	0	5,535,386
	自立支援給付費収益	5,535,386	0	5,535,386
介護給付費収益	5,535,386	0	5,535,386	
経常経費寄附金収益	460,387	0	460,387	
経常経費寄附金収益	460,387	0	460,387	
その他の収益	1,685,668	0	1,685,668	
雑収入	1,685,668	0	1,685,668	
雑収入	66,007	0	66,007	
課税収入	1,619,661	0	1,619,661	
	サービス活動収益計①	537,513,087	0	537,513,087
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の	人件費	395,952,055	0	395,952,055
	職員給与	195,802,399	0	195,802,399
	職員賞与	27,686,320	0	27,686,320
	賞与引当金繰入	22,514,664	0	22,514,664
	非常勤職員給与	101,305,264	0	101,305,264
	派遣職員費	4,748,465	0	4,748,465
	退職給付費用	7,274,710	0	7,274,710
	法定福利費	36,620,233	0	36,620,233
	事業費	58,415,633	0	58,415,633
	給食費	22,413,523	0	22,413,523
介護用品費	2,064,237	0	2,064,237	
保健衛生費	1,700,825	0	1,700,825	
被服費	1,611,321	0	1,611,321	

えびな北高齢者施設 事業活動計算書

(自) 平成25年 4月 1日 (至) 平成26年 3月31日

第2号の4様式

P- 3

法人名：(福)中心会

事業区分：社会福祉事業

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	差異(A)-(B)	
減 の 部	用				
	サービス活動外費用計⑤	8,777,147	0	8,777,147	
	サービス活動外増減差額⑥=④-⑤	-8,775,613	0	-8,775,613	
	経常増減差額⑦=③+⑥	-1,811,283	0	-1,811,283	
特 別 増 減 の 部	収 入	拠点区分間繰入金収益	498,345,598	0	498,345,598
		拠点区分間繰入金収益	498,345,598	0	498,345,598
		本部拠点区分間繰入金収益	498,345,598	0	498,345,598
		特別収益計⑧	498,345,598	0	498,345,598
	支 出	固定資産売却損・処分損	2,112,587	0	2,112,587
		車輛運搬具売却損・処分損	2,105,034	0	2,105,034
		器具及び備品売却損・処分損	7,553	0	7,553
		拠点区分間繰入金費用	508,919,138	0	508,919,138
		拠点区分間繰入金費用	508,919,138	0	508,919,138
		本部拠点区分間繰入金費用	499,075,385	0	499,075,385
南拠点区分間繰入金費用		9,843,753	0	9,843,753	
	特別費用計⑨	511,031,725	0	511,031,725	
	特別増減差額⑩=⑧-⑨	-12,686,127	0	-12,686,127	
	当期活動増減差額⑪=⑦+⑩	-14,497,410	0	-14,497,410	
繰 越 額	前期繰越活動増減差額⑫	377,780,791	377,780,791	0	
	当期末繰越活動増減差額⑬=⑪+⑫	363,283,381	377,780,791	-14,497,410	
活 動 部 増 減	基本金取崩額⑭	0	0	0	
	その他の積立金取崩額⑮	10,000,000	0	10,000,000	
	その他積立金取崩額	10,000,000	0	10,000,000	
	その他の積立金積立額⑯	0	0	0	
	次期繰越活動増減差額⑰=⑬+⑭+⑮-⑯	373,283,381	377,780,791	-4,497,410	